

Bottnafjordens inköpsförening ek för/styrelsen 24 02 15

Uppföljning av Verksamhetsplan för verksamhetsåret april 2023-april 2024.

Verksamhetsplanen antogs på ordinarie föreningsstämma 16 april 2023

Tidsperiod	Verksamhet	Ansvarig	Uppföljning 24 02 03/LF
Våren 2023	Besluta om i vilken form Nätverket Samverkan Bottnafjorden skall organiseras framåt.	Föreningens representanter i Nätverket	Process för att bilda en samhällsförening är inledd. Försättningsprojekt Samverkan Bottnafjorden: finansiering klar dec 2023.
Under verksamhetsåret	Utveckla arbetet med att få en bättre kommunikation/ möten mellan styrelse och arbetsgrupperna/medlemmarna och mellan arbetsgrupperna	Kommunikationsgruppen	Ett nyhetsbrev har startat genom KomInfo-gruppen. Planeras utkomma med 5 nr/år. Månadsbrev från ordförande och viceordförande till alla medlemmar skickas ut.
Under verksamhetsåret	Göra butiken mer klimatsmart	Styrelsen och alla berörda arbetsgrupper.	Pågår kontinuerligt.
Under verksamhetsåret	Fortsätta med det pågående arbetet med att öka andelen lokalproducerade produkter i butiken	Sortimentsgruppen och Inköparna	Arbetet pågår kontinuerligt och andelen lokala produkter ökar. En policy för vad som är lokala producenter, och som enligt beslut på årsmötet i april 2023 inte ska ha påslag på sina varor är framtagen.
Under verksamhetsåret	Påbörja förändring av butiksinredning	Eli Tistelö	En arbetsgrupp har bildats och kommer att presentera idéer och

			förslag under våren 2024. Eli Tistelö är sammankallande.
Under våren 2023	Bygga en mellanvägg mellan vårt och KKVb uteförråd	Styrelsen	Genomfört i september 2023.
Under verksamhetsåret	Bygga lagerrum i uteförrådet. Utse en arbetsgrupp för detta.	Styrelsen	En arbetsgrupp är tillsatt som utreder frågan om lagring av livsmedel, också i beredskapsperspektiv. Jonas Stoces är sammankallande.
Under verksamhetsåret	Utreda ekonomisk redovisning och organisation för att utveckla ett mer hållbart sätt att driva butiken och caféet	Styrelsen	Redovisningsrutiner är framtagna för att kunna särskilja olika delar av verksamheten och fungerar bra.
Under verksamhetsåret	Fortsätta arbetet med att göra Google Drive mer användarvänligt för alla	Styrelsen och webbansvarig	Webbansvarig arbetar kontinuerligt med detta.